Trusted every day
Lucchetti
2 www.yale.it
03. Lucchetti in ottone
05. Lucchetti marini
06. Lucchetti a combinazione
08. Lucchetti rettangolari
10. Lucchetti e accessori per serrande

in dotazione
N°3 chiavi a profilo piatto Yale
in dotazione
Disponibile in KA
Livello di sicurezza standard
Livello di sicurezza alto
Livello di sicurezza massimo
Chiusura a combinazione
(n°3 o n°4 cifre)
Consultazione rapida
Cliccare sulle voci dell'indice per essere indirizzati
direttamente alle pagine di interesse.
3www.yale.it
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Blister
YY110/50/155/1 51 155 42 ÷ 138 8 22 5 Y01013001VX 6
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Scatola
Y1100020X 21 25 11 3 11 4 Y01024001VX 12
Y1100025X 25 25 14 4 13 4 Y01024001VX 6
Y1100030X 30 28 16 5 15 4 Y01010001VX 6
Y1100040X 40 33 22 6 21 5 Y01013001VX 6
Y1100050X 50 39 25 8 26 5 Y01008001VX 6
Y1100060X 60 45 32 10 31 5 Y01008001VX 6
Y1100070X 70 51 37 11 37 6 Y01006001VX 6
Blister
Y1100020080X 21 25 11 3 11 4 Y01024001VX 6
Y1100025080X 25 25 14 4 13 4 Y01024001VX 6
Y1100030080X 30 28 16 5 15 4 Y01010001VX 6
Y1100040080X 40 33 22 6 21 5 Y01013001VX 6
Y1100050080X 50 39 25 8 26 5 Y01008001VX 12
Y1100060080X 60 45 32 10 31 5 Y01008001VX 6
Lucchetti in ottone
 A
 B
 C

• KD
4 www.yale.it
Lucchetti in ottone
Funzionamento
• Arco regolabile
Caratteristiche
• Corpo ottone massiccio
• Finitura ottone satinato
• Arco in acciaio cementato, ramato, nichelato e cromato
• Doppio scrocco
• 3 chiavi in ottone
• Spina anti grimaldello
• KD
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Blister
YY110B/50/155/1 50 170 58 ÷ 153 8 22 5 YPADBLANK1 6
Yale
B
D
A
F
E
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Scatola
Y1130025X 25 25 28 4 11 4 Y01024001VX 12
Y1130030X 30 26 40 5 15 4 Y01010001VX 6
Y1130040X 40 33 66 6 20 5 Y01013001VX 6
Y1130050X 50 39 91 8 26 5 Y01008001VX 6
Y1130060X 60 45 128 10 31 5 Y01008001VX 6
Blister
Y1130025080X 25 26 28 4 11 4 Y01010001VX 6
Y1130030080X 30 26 40 5 15 4 Y01010001VX 6
Y1130040080X 40 33 66 6 20 5 Y01013001VX 6
Y1130050080X 50 39 91 8 26 5 Y01008001VX 6
Y1130060080X 60 45 128 10 31 5 Y01008001VX 12
Caratteristiche
• Corpo in ottone
• Arco carbonitrurato a lunga luce
• Anello in gomma per proteggere
i meccanismi interni
• N°2 chiavi
• Doppio sistema di chiusura
per lucchetti con corpo > 30 mm
 A
 B
 C
 E DSerie Y113 - Ottone con arco lungo
Y110 - Ottone con arco regolabile
• Spina anti grimaldello per lucchetti
con corpo > 30 mm
• KD e KA
• Retrofit Corbin
• Europadlock per mm 30, 40 e 50:
serie dedicata
NEW
5www.yale.it
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Scatola
Y1140030X 30 28 16 5 15 4 Y01010001VX 12
Y1140040X 40 33 22 6 21 5 Y01013001VX 6
Y1140050X 50 39 25 8 26 5 Y01008001VX 6
Blister
Y1140030080X 30 28 16 5 15 4 Y01010001VX 6
Y1140040080X 40 33 22 6 21 5 Y01013001VX 6
Y1140050080X 50 39 25 8 26 5 Y01008001VX 6
Lucchetti marini
Caratteristiche
• Corpo in ottone cromato
• Arco in acciaio inox

• Anello in gomma per proteggere
meccanismi interni
• Arco in acciaio inox
• N°2 chiavi
• Doppio sistema di chiusura
per lucchetti con corpo > 30 mm
• Spina anti grimaldello
per lucchetti con corpo > 30 mm
• KD e KA
 A
 B
 C
 E D
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Scatola
Y1150030X 30 28 40 5 15 4 Y01010001VX 12
Y1150040X 40 33 66 6 20 5 Y01013001VX 12
Y1150050X 50 39 91 8 26 5 Y01008001VX 12
Blister
Y1150030080X 30 28 40 5 15 4 Y01010001VX 12
Y1150040080X 40 33 66 6 20 5 Y01013001VX 12
Y1150050080X 50 39 91 8 26 5 Y01008001VX 12
 A
 B
 C
 E D
Serie Y114 - Marino
Serie Y115 - Marino con arco lungo
6 www.yale.it
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Blister
YY150/22/120/1 22 32 21 3 8 6 72 6
YY150/22/120/2 22 32 21 3 8 6 72 6
YY150/30/125/1 31 41 26 4 14 6 72 6
 E
 C
 B
 A
D
Lucchetti a combinazione
Caratteristiche
• Corpo in ottone massiccio
• Arco in acciaio cromato
• Combinazione a 3 cifre
• Confezione in blister
Cambio combinazione effettuabile
con arco in posizione ruotata di 90°
Caratteristiche
• Corpo in ottone massiccio
• Arco in acciaio cromato
• Combinazione a 4 cifre
• Confezione in blister
Cambio combinazione effettuabile
con arco in posizione ruotata di 90°
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Blister
YY150/40/130/1 40 48 28 6 19 6 72 6
Codice riga 2: 2pz per blister
B
A
Ø D

con arco in posizione ruotata di 90°
Caratteristiche
• Corpo in ottone massiccio
• Arco in acciaio cromato
• Combinazione a 4 cifre
• Confezione in blister
Cambio combinazione effettuabile
con arco in posizione ruotata di 90°
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Blister
YY150B/22/120/1 23 33 21 3 8 6 72 6
YY150B/22/120/2 23 33 21 3 8 6 72 6
YY150B/30/125/1 31,5 42,5 26,5 5 14 6 72 6
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Blister
YY150B/40/130/1 40 50 30,8 6,3 19 6 72 6
Codice riga 2: 2pz per blister
B
A
Ø D

NEW
8 www.yale.it
Lucchetti rettangolari
Caratteristiche
• Corpo in ottone
• Gancio carbonitrurato
• N°3 chiavi
• KD e KA
Caratteristiche
• Corpo in ottone
• Gancio carbonitrurato
• N°3 chiavi
• KD e KA
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Blister
YY114B/50/111/1 50 48 12 8 20 5 YPADBLANK5 6
YY114B/60/114/1 60 53,5 16,5 9 26 5 YPADBLANK5 6
YY114B/70/113/1 70 58,5 15,5 10 32 5 YPADBLANK6 6
YY114B/80/118/1 80 69 22 13 36 5 YPADBLANK6 6
YY114B/90/127/1 90 76,5 30,7 13 41 5 YPADBLANK6 6
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) N. Chiave Pezzi
Blister
Y114/50/111/1 50 46 12 8 20 5 Y114/50/100 6
Y114/60/114/1 60 50 15 9 26 5 Y114/50/100 6
Y114/70/113/1 70 56 13 10 32 5 Y114/80/100 6
Y114/80/118/1 80 64 19 13 36 5 Y114/80/100 6
Y114/90/127/1 90 73 27 13 41 5 Y114/80/100 6
Codice riga 2: 2pz per blister
 A
 B
 C